附件4：

工 作 经 历 证 明（样板）
兹证明本单位为          级学校（幼儿园），属公办事业单位          同志（性别：   身份证号:                         ），为我单位在职人员，在本单位工作岗位及任职情况如下：

	序号
	起止年月
	所任教年级及科目
	担任职务或聘用岗位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


特此证明。

                                   （单位盖章）

                                   2019年  月   日

	经办人姓名
	职务
	联系电话

	
	
	


说明：1.本证明由现任职学校（幼儿园）出具。

      2.起止年月按“×年×月至×年×月”的格式填写。

曾工作学校（幼儿园）等级及工作经历证明

兹证明本单位为          级学校（幼儿园），属公办事业单位          同志（性别：   身份证号:                         ），曾是本单位工作人员，其工作岗位及任职情况如下：

	序号
	起止年月
	所任教年级及科目
	担任职务或聘用岗位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


特此证明。

                                   （单位盖章）

                                  2019年  月   日

	经办人姓名
	职务
	联系电话

	
	
	


说明：1.本证明由现任职学校（幼儿园）出具。

      2.起止年月按“×年×月至×年×月”的格式填写。

在职证明及同意报考证明
（中小学幼儿园在职教师适用）
珠海高栏港经济区社会保障和公共事业局：

兹有我校（园）   （年级）    在职教师  （姓名）      ，（性别），身份证号：                   ，自   年   月至今在我校（中学、小学、幼儿园）任教    课程。我校（园）同意其本人报考贵单位的招聘考试。

特此证明。

（单位盖章）

                                  2019年  月   日

	经办人姓名
	职务
	联系电话

	
	
	


